
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/477/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Sołectwie Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę: „ul. Przydrożna” drodze wewnętrznej położonej w Pilchowicach, zlokalizowanej na 
działkach nr: 137, 1296/210, 1306/210, arkusz mapy 2, obręb Pilchowice, stanowiących własność Gminy 
Pilchowice.  

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Pilchowce oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8644



 

 

 

 

 

  

  

Działki nr: 1306/210, 1296/210, 137, arkusz mapy 2, obręb Pilchowice  

                          ul. Przydrożna  

  

Załącznik do uchwały Nr LXVI/477/23

Rady Gminy Pilchowice

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8644


	UCHWAŁA NR LXVI/477/23 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-28T08:12:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




